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Jakelussa mainitut

Sosiaaliturvakomitean jäsenmuutos päätös

Valtioneuvosto on 19.3.2020 asettanut parlamentaarisen komitean sosiaaliturvan 
uudistamiseksi (Sosiaaliturvakomitea) toimikaudelle 23.3.2020 — 31.3.2027.

STTK ry on esittänyt, että STTK ry:n edustajaksi sosiaaliturvakomitean pysyväksi 
asiantuntijaksi nimettäisiin johtaja Katarina Murron tilalle pääekonomisti Patrizio Laina. 
Sosiaali- ja terveysministeriö myöntää Katarina Murrolle eron sosiaaliturvakomitean 
pysyvän asiantuntijan tehtävästä ja nimeää hänen tilalleen pääekonomisti Patrizio Lainan 
STTK ry:stä komitean jäljellä olevaksi toimikaudeksi.

Akava ry on esittänyt, että Akava ry:n edustajaksi sosiaaliturvakomitean pysyväksi 
asiantuntijaksi nimettäisiin johtaja Pekka Piispasen tilalle työmarkkinajohtaja Katarina 
Murto. Sosiaali- ja terveysministeriö myöntää Pekka Piispaselle eron sosiaaliturvakomitean 
pysyvän asiantuntijan tehtävästä ja nimeää hänen tilalleen työmarkkinajohtaja Katarina 
Murron Akava ry:stä komitean jäljellä olevaksi toimikaudeksi.

STTK ry on esittänyt, että STTK ry:n edustajaksi sosiaaliturvakomitean hallintojaoston 
jäseneksi nimettäisiin pääekonomisti Patrizio Lainan tilalle ekonomisti Seppo Nevalainen. 
Sosiaali- ja terveysministeriö myöntää Patrizio Lainalle eron hallintojaoston jäsenen 
tehtävästä ja nimeää hänen tilalleen ekonomisti Seppo Nevalaisen STTK ry:stä komitean 
jäljellä olevaksi toimikaudeksi.

STTK ry on esittänyt, että STTK ry:n edustajaksi sosiaaliturvakomitean työ-ja 
toimintakykyjaoston jäseneksi nimettäisiin sosiaali-ja terveyspoliittinen asiantuntija Riitta 
Työläjärven tilalle työelämäasiantuntija Erkki Auvinen. Sosiaali- ja terveysministeriö 
myöntää Riitta Työläjärvelle eron työ-ja toimintakykyjaoston jäsenen tehtävästä ja nimeää 
hänen tilalleen työelämäasiantuntija Erkki Auvisen STTK ry:stä komitean jäljellä olevaksi 
toimikaudeksi.

Opetus-ja kulttuuriministeriö on esittänyt, että opetus- ja kulttuuriministeriön edustajaksi 
sosiaaliturvakomitean työllisyyden ja osaamisen jaoston jäseneksi nimettäisiin neuvotteleva 
virkamies Ville Heinosen tilalle neuvotteleva virkamies Virpi Hiltunen. Sosiaali- ja 
terveysministeriö myöntää Ville Heinoselle eron työllisyyden ja osaamisen jaoston jäsenen
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tehtävästä ja nimeää hänen tilalleen neuvotteleva virkamies Virpi Hiltusen opetus- ja 
kulttuuriministeriöstä komitean jäljellä olevaksi toimikaudeksi.

Sosiaali- ja terveysministeri

Neuvotteleva virkamies

Akava ry, Murto Katarina 
STTK ry, Erkki Auvinen 
STTK ry, Lainä Patrizio 
STTK ry, Nevalainen Seppo
OKM NUOLI Strategia-ja ohjausryhmä, Virpi Hiltunen

Akava ry
Akava ry, Piispanen Pekka
Suomen Ammattiliittojen Keskusjärjestö SAK ry, Työläjärvi Riitta 
Terveyden ja hyvinvoinnin laitos THL, Pasi Moisio 
STM TTO Työ-ja tasa-arvo-osasto. Raimo Antila 
STM SVO Eläke-ja yksityisvakuutusyksikkö, Hannu Ijäs 
STM SVO Etuusyksikkö, Marjaana Maisonlahti 
STTK ry
OKM Opetus-ja kulttuuriministeriö
OKM LAMOS Strategisen ohjauksen vastuualue, Ville Heinonen


